

Ogólnopolski Tydzień Kariery 16-20 października 2017r.
"Ja na rynku pracy: Moje talenty, moje kompetencje"

16 października 2017

17 października 2017r.

18 października 2017r.

19 października 2017r.

20 października 2017r.

<p>1.</p> <p>Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie ul. Dworcowa 23 43-200 Pszczyna</p>	<ul style="list-style-type: none"> Spotkanie grupowe pn. „EURES- najlepsza droga do podjęcia pracy w Unii Europejskiej” z udziałem doradcy EURES PUP w Pszczynie Spotkanie grupowe z przedstawicielem Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, pt. „Atrakcyjna praca w Holandii. Przygotuj się!” Prezentacja filmu przewencyjnego pt. "Zobacz zanim wyjedziesz" 	<ul style="list-style-type: none"> Spotkania grupowe z przedsiębiorcami, którzy wykorzystując swoje pasje założyły działalność gospodarczą : <ul style="list-style-type: none"> dietetyk florystyka stajnia koni 	<ul style="list-style-type: none"> Spotkanie grupowe z przedstawicielem Centrum Przedsiębiorczości w Woli pt.: „Moje talenty i moje kompetencje-moja własna firma”. Konsultacje indywidualne z przedstawicielem Centrum Przedsiębiorczości CP Sp. z o.o. w zakresie prowadzenia i rozwijania działalności gospodarczej Spotkanie grupowe z doradcą Regionalnego Ośrodka Wspierania Ekonomii Społecznej pn. "Ekonomia społeczna jako forma działalności gospodarczej". 	<ul style="list-style-type: none"> Spotkania indywidualne z doradcą klienta pod kątem przeprowadzenia testu predyspozycji zawodowych skierowane dla uczniów Spotkanie grupowe z osobami, które na co dzień realizują swoje pasje - zajęcia grupowe skierowane dla uczniów Spotkanie grupowe z przedsiębiorcą, który wykorzystując swoją pasję założył działalność gospodarczą - zajęcia skierowane dla uczniów 	<ul style="list-style-type: none"> Spotkanie grupowe z osobą , która na co dzień realizuje swój talent i pasje, <ul style="list-style-type: none"> Spotkanie grupowe z doradcą Regionalnego Ośrodka Wspierania Ekonomii Społecznej pn. "Wolontariat jako kopalnia talentów" - zajęcia grupowe skierowane dla uczniów Spotkanie grupowe z Prezes Hospicjum Św. Ojca Pio pn. "Wolontariat w praktyce" - zajęcia grupowe skierowane dla uczniów
<p>2.</p> <p>OHP Pszczyna ul. Dworcowa 23 43-200 Pszczyna</p>		<p>Grupowe spotkania młodzieży z doradcami zawodowymi Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej z Bielska-Białej</p>		<p>Spotkanie młodzieży z przedszkolakami – prezentacja talentów i zawodowych pasji</p>	
<p>3.</p> <p>PORADNIA PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNA W PSZCZYNIE ul. Zamenhofska 5 43-200 Pszczyna</p>		<ul style="list-style-type: none"> „Postaw na przyszłość” Warsztaty z doradztwa zawodowego z uczniami liceum w PZSnr2 w Pszczynie. „Mój świat zainteresowań i moje umiejętności – zajęcia warsztatowe dla uczniów klas VII szkoły podstawowej w Rudoltowicach 	<ul style="list-style-type: none"> „Dwudniowy cykl warsztatów dla doradców zawodowych: „Kompetencje społeczno-emocjonalne uczniów a sukces na rynku pracy” METIS „Diagnoza i rozwój mocnych stron, przydatnych w poszukiwaniu pracy” METIS 	<p>„Talent–Kompetencje–Sukces” METIS</p>	
<p>4.</p> <p>Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie ul. Szymanowskiego 12 43-200 Pszczyna</p>	<p>Konkurs plastyczny „Ja na rynku pracy” oraz „Moje talenty i moje kompetencje”.</p>	<ul style="list-style-type: none"> 14:00 Warsztaty kulinarne z szefem kuchni Piotrem Polakiem. Firma VIESSMANN •Wycieczka przedmiotowa- szkolenie technologiczne z pomp ciepła i kotłów biomasy. Udział młodzieży w Debacie Oksfordzkiej na temat: „Kluczowa cecha przedsiębiorcy: przebiegłość czy uczciwość?” w ramach wydarzenia „Okno Kariery” organizowanego przez Stowarzyszenie LGD Ziemia Pszczyńska”. 	<ul style="list-style-type: none"> Warsztaty dla młodzieży prowadzone przez pracowników Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi. Wykład dla uczniów w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa „Procedury inwestycyjne w rolnictwie”. 	<ul style="list-style-type: none"> 9:00 Wyjście uczniów do redakcji Gazety Pszczyńskiej. Warsztaty dla uczniów technikum. „Nowoczesne technologie”- firma APA Sp. z.oo Gliwice. 9:00 „Talent-Kompetencje-Sukces” udział w szkoleniu dla nauczycieli (Metis Katowice). 	<ul style="list-style-type: none"> 10:00 zajęcia z pracownikami Zakładu Karnego w Cieszynie dla uczniów liceum. 13:00„Środowisko pracy pedagogów społecznych” zajęcia w Dziennym Ośrodku Terapii Zajęciowej w Pszczynie.
<p>5.</p> <p>Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie ul. Kopernika 5 43-200 Pszczyna</p>				<p>Konkurs literacko - fotograficzny o tematyce "Moje talenty i kompetencje - mój życiowy sukces"</p>	<p>Zorganizowanie prezentacji dla uczniów - "Moje umiejętności i talenty drogą do sukcesu"</p>

Ogólnopolski Tydzień Kariery 16-20 października 2017r.
"Ja na rynku pracy: Moje talenty, moje kompetencje"

	16 października 2017	17 października 2017r.	18 października 2017r.	19 października 2017r.	20 października 2017r.
6.	<p>STOWARZYSZENIE LGD „ZIEMIA PSZCZYŃSKA” ul. 3 Maja 11 43-200 Pszczyna</p> <p>WYDARZENIE „OKNO KARIERY”</p> <p>Jakie działanie? Eliminacje do debaty oksfordzkiej wraz z przeprowadzeniem warsztatów dla młodzieży.</p> <p>Tematyka warsztatów: - Corporate social responsibility - społeczna odpowiedzialność biznesu - Etyka biznesu - Uwarunkowania prawne, - Szansa jako kluczowa kategoria Przedsiębiorczości</p> <p>- Wpływ postawy etycznej na efektywność przedsiębiorstwa - zatrudnianie pracowników - problemy prawne i etyczne</p> <p>Godziny: rozpoczęcie o godz. 9.00. Czas trwania ok 3,5 h. Miejsce: Liceum Ogólnokształcące im. B. Chrobrego w Pszczynie Prowadzący: wykładowcy Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach</p>	<p>WYDARZENIE „OKNO KARIERY”</p> <p>Jakie działanie? Debata oksfordzka.</p> <p>Tematyka: „Kluczowa cecha przedsiębiorcy: przebiegłość czy uczciwość?”</p> <p>Godziny: rozpoczęcie o godz. 10.00. Czas trwania ok 2 h Miejsce: Stajnie Książęce w Pszczynie</p>			
7.	<p>Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Suszcu ul. Szkolna 130 43-267 Suszec</p> <p>Wykonanie gazetki ściennej na korytarzu gimnazjum na temat: „JA NA RYNKU PRACY – MOJE TALENTY I MOJE KOMPETENCJE”</p> <p>Wizyty studyjne w zakładach pracy na terenie Suszca: • Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EKA” • Grupa Producentów Pieczarek „POLOK GROUP”</p>	<p>Wizyty studyjne w zakładach pracy na terenie Suszca: •SALON KOSMETYCZNY „STUDIO URODY” SALON FRYZJERSKI „PARYŻANKA”</p>	<p>Dwugodzinne zajęcia warsztatowe dla każdego oddziału klasy III prowadzone przez doradców zawodowych z Mobilnego Centrum Doradztwa Zawodowego z Bielska - Białej</p>	<p>Dwugodzinne prelekcje dla każdego oddziału klasy III na temat przedsiębiorczości prowadzone przez prezesa Centrum Przedsiębiorczości z Woli.</p>	<p>Wizyta studyjna w Biurze Rachunkowym i Doradztwa Podatkowego. Wizyta studyjna w suszeckim oddziale Banku Spółdzielczego w Żorach.</p>
8.	<p>Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Radostowicach</p> <p>Pogadanka w klasach III-ich na temat predyspozycji i talentów. Test : Moje uzdolnienia</p>	<p>Umieszczenie na gazetce ściennej prac pt: Moje talenty (prace przygotowane przez uczniów na wcześniej ogłoszony konkurs)</p>	<p>Lekcje z wychowawcą na temat talentów i kompetencji.</p>		<p>Wyłonienie trzech najciekawszych prac literackich na temat „Moje talenty- jak mogę je wykorzystać” Uczniowie mają tydzień na napisanie wypracowania na powyższy temat. Zwycięzcy otrzymają tytuł talentu literackiego.</p>

**Ogólnopolski Tydzień Kariery 16-20 października 2017r.
"Ja na rynku pracy: Moje talenty, moje kompetencje"**

	16 października 2017	17 października 2017r.	18 października 2017r.	19 października 2017r.	20 października 2017r.	
9.	Szkoła Podstawowa nr 1 w Pszczynie ul. Batorego 24 43-200 Pszczyna		Przeprowadzenie warsztatów z zakresu odkrywania talentów i kompetencji osobistych w kontekście rynku pracy wśród klas VII szkoły podstawowej oraz 2 i 3 klas gimnazjów.	Przeprowadzenie warsztatów z zakresu odkrywania talentów i kompetencji osobistych w kontekście rynku pracy wśród klas VII szkoły podstawowej oraz 2 i 3 klas gimnazjów.	Przeprowadzenie warsztatów z zakresu odkrywania talentów i kompetencji osobistych w kontekście rynku pracy wśród klas VII szkoły podstawowej oraz 2 i 3 klas gimnazjów	
10.	Szkoła Podstawowa nr 3 ul. Staromiejska 41 43-200 Pszczyna	Ankieta na temat możliwości rozwijania talentów w szkole i poza szkołą.	<ul style="list-style-type: none"> •Klasy 7 Szkoły Podstawowej konkurs plastyczny pt. "Mój talent a talenty przydatne w pracy". •Konkurs dla pozostałych uczniów. Tytuł : Najlepszy pomysł, który pozwoli na to, aby bez dotykania jajka móc go przenieść w inne miejsce, aby się nie zbiło- pomysły opracować na plakacie.	Zajęcia z doradcą pt. odkrywamy talenty <ul style="list-style-type: none"> •Podsumowanie •Analiza wyników ankiet •Wyniki konkursu plastycznego. •Wyniki konkursu na pomysłowość. 	Zajęcia dla klas 2,3 gimnazjum z doradcą zawodowym z poradni psychologiczno-pedagogicznej pt. „Podaj mi swoje talenty, a powiem Ci kim będziesz” Katarzyna Wolnarek, Joanna Kruczek	
11.	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Józefa Pukowca w Pszczynie (wraz z oddziałami gimnazjalnymi) ul. Marii Konopnickiej 39 43-200 Pszczyna		<ul style="list-style-type: none"> •Zajęcia z doradcą zawodowym i psychologiem w kl. 3 gimnazjum na temat autoprezentacji •Turniej wiedzy o zawodach 	Udział szkolnego doradcy zawodowego w szkoleniu „Talent-kompetencje-sukces” organizowanego przez WUP w Katowicach		
12.	Szkoła Podstawowa nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego w Czarkowie ul. Powstańców 25 43-211 Czarków	Warsztaty kulinarne dla uczniów klas IV w restauracji Patio Con Gusto. Klasy V a i V b na wybranych lekcjach uczy się bieżących tematów pod kątem przydatności ich w zawodzie scenograf, hydraulik, architekt, stolarza, stomatolog weterynarz, leśniczy. Celem przedsięwzięcia jest ukazanie uczniom przydatności zdobywanej wiedzy w przyszłej pracy oraz jej praktycznego zastosowania. Poprzez te działania uczniowie poznają własne predyspozycje i kompetencje zawodowe.	Klasy IV a, IV b, IV c na wybranych lekcjach uczy się bieżących tematów pod kątem przydatności ich w zawodzie scenograf, hydraulik, architekt, stolarza, stomatolog weterynarz, leśniczy. Celem przedsięwzięcia jest ukazanie uczniom przydatności zdobywanej wiedzy w przyszłej pracy oraz jej praktycznego zastosowania. Poprzez te działania uczniowie poznają własne predyspozycje i kompetencje zawodowe.	Spotkania z przedstawicielem Urzędu ochrony środowiska dla uczniów klas V-VII. Poznanie specyfiki pracy w branży ochrony środowiska i wymagań edukacyjnych oraz predyspozycji osobowościowych.	Klasy VI na wybranych lekcjach uczy się bieżących tematów pod kątem przydatności ich w zawodzie scenograf, hydraulik, architekt, stolarza, stomatolog weterynarz, leśniczy. Celem przedsięwzięcia jest ukazanie uczniom przydatności zdobywanej wiedzy w przyszłej pracy oraz jej praktycznego zastosowania. Poprzez te działania uczniowie poznają własne predyspozycje i kompetencje zawodowe.	Klasy VII a, VII b na wybranych lekcjach uczy się bieżących tematów pod kątem przydatności ich w zawodzie scenograf, hydraulik, architekt, stolarza, stomatolog weterynarz, leśniczy. Celem przedsięwzięcia jest ukazanie uczniom przydatności zdobywanej wiedzy w przyszłej pracy oraz jej praktycznego zastosowania. Poprzez te działania uczniowie poznają własne predyspozycje i kompetencje zawodowe.

**Ogólnopolski Tydzień Kariery 16-20 października 2017r.
"Ja na rynku pracy: Moje talenty, moje kompetencje"**

	16 października 2017	17 października 2017r.	18 października 2017r.	19 października 2017r.	20 października 2017r.	
13.	<p>Szkoła Podstawowa nr 12 w Studzionce ul. Jordana 3 43-245 Studzionka</p>	<p>Tworzenie gazetki szkolnej związanej z tematyką tegorocznego OTK.</p>	<p>Spotkanie/warsztaty z doradcą zawodowym. Jak poprawnie napisać CV, rozmowa kwalifikacyjna.</p>		<p>Spotkanie/warsztaty z doradcą zawodowym „Rynek pracy, a moje kompetencje”. Prezentacja multimedialna. Podsumowanie działań. Wystawa prac związanych z gazetką.</p>	
14.	<p>Szkoła Podstawowa nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi im. księdza Jana Twardowskiego w Pszczynie ul. Księżycowa 25 43-200 Pszczyna</p>	<ul style="list-style-type: none"> •Rozwieszenie plakatów informacyjnych „Ogólnopolski Tydzień Kariery” •Wykonanie gazetki tematycznej „Zostań autorem swojej kariery” •Konkurs Plastyczny dla klas I – IV „Ja i moje talenty” •Konkurs Plastyczny dla klas V – VII „Gdzie wykorzystać moje talenty” 	<ul style="list-style-type: none"> •Konkurs Plastyczny dla klas I – IV „Ja i moje talenty” •Konkurs Plastyczny dla klas V – VII „Gdzie wykorzystać moje talenty”. •Wycieczki klasowe do różnych zakładów pracy 	<ul style="list-style-type: none"> •Konkurs Plastyczny dla klas I – IV „Ja i moje talenty” •Konkurs Plastyczny dla klas V – VII „Gdzie wykorzystać moje talenty” Wycieczki klasowe do różnych zakładów pracy •Spotkania tematyczne z osobami które wykonują ciekawe zawody z pasją 	<ul style="list-style-type: none"> •Konkurs Plastyczny dla klas I – IV „Ja i moje talenty”. •Konkurs Plastyczny dla klas V – VII „Gdzie wykorzystać moje talenty” . Wycieczki klasowe do różnych zakładów pracy <p>•Rozstrzygnięcie konkursów plastycznych. •Udział w konferencji podsumowującej OTK 2017</p>	
15.	<p>Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedznej- Gimnazjum im.Powstańców Śląskich w Miedznej ul. Szkolna 24 43-227 Miedzna</p>	<p>Zajęcia warsztatowe w kl.III: Jak napisać list motywacyjny?</p>		<p>Autoprezentacja: Jestem najlepszy, nadaję się na to stanowisko</p>	<p>Zajęcia warsztatowe w kl.VII Jestem na medal!</p>	
16.	<p>Zespół Szkolno- Przedszkolny w Kryrach ul. Nierad 86 43-265 Mizerów, Kryry</p>	<ul style="list-style-type: none"> •Gazetka szkolna „Rynek pracy a moje talenty”. •Konkurs plastyczno-fotograficzny „Moje talenty” 	<p>Wizyty studyjne w zakładach pracy w Suszcu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Salon fryzjerski i kosmetyczny „VIVA” • „Musiolik Auto-serwis” –mechanik samochodowy • Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EKA” 	<p>Spotkania z ciekawymi zawodami – informatyk, pielęgniarka</p>	<p>Warsztaty z doradztwa zawodowego prowadzone przez doradców zawodowych z Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej – klasy VI, VII, II GP, IIIa i IIIb GP</p>	<p>„Odkrywamy talenty dzieci” – bajki , gry i zabawy wykonane przez gimnazjalistów dla młodszych kolegów.</p>

*Ogólnopolski Tydzień Kariery 16-20 października 2017r.
"Ja na rynku pracy: Moje talenty, moje kompetencje"*

	16 października 2017	17 października 2017r.	18 października 2017r.	19 października 2017r.	20 października 2017r.	
17.	<p>Zespół Szkół nr 3 Specjalnych im. J. Korczaka ul. Zamenhofska 5 43-200 Pszczyna</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Prelekcja na temat: Fryzjerstwo – od talentu do kompetencji oraz warsztaty fryzjerskie przeprowadzone przez uczennice PZSnr 1 w Pszczynie pod kierunkiem pani Józefy Waliczek. • Rozwiązywanie na zajęciach informatycznych testów on-line rozpoznających predyspozycje i zainteresowania zawodowe uczniów klas SPDP. 	<ul style="list-style-type: none"> • Wykład i warsztaty przeprowadzone przez eksperta do spraw rynku pracy i przedsiębiorczości pana Pawła Repety na temat: Kompetencje społeczne i poruszanie się po rynku pracy. • Rozwiązywanie na zajęciach informatycznych testów on-line rozpoznających predyspozycje i zainteresowania zawodowe uczniów klas SPDP. 	<ul style="list-style-type: none"> • Rozwiązywanie na zajęciach informatycznych testów on-line rozpoznających predyspozycje i zainteresowania zawodowe uczniów klas SPDP 	<ul style="list-style-type: none"> • Prelekcja na temat: Czym zajmuje się kosmolog? Warsztaty kosmetyczne przeprowadzone przez mgr kosmologię panią Barbarę Medes. • Rozwiązywanie na zajęciach informatycznych testów on-line rozpoznających predyspozycje i zainteresowania zawodowe uczniów klas SPDP. 	<p>Zamieszczenie na stronie internetowej szkoły oraz w gazecie szkolnej „Uśmiech szkoły” relacji z przebiegu OTK</p>
20.	<p>Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie ul. 3 Maja 7 43-200 Pszczyna</p>	spotkanie z doradcą zawodowym	spotkanie z doradcą zawodowym	spotkanie z doradcą zawodowym	<ul style="list-style-type: none"> • Spotkanie z doradcą zawodowym. • Spotkanie z rzecznikiem prasowym ZUS Panią Beatą Kopczyńską "Lekcje z ZUS". • Przygotowanie gazetki zamieszczonej na korytarzu szkoły 	spotkanie z doradcą zawodowym
21.	<p>Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli ul. Poprzeczna 1a 43-2425 Wola</p>		Lekcje w klasach II – Kompetencje społeczne i zawodowe	Konkurs talentów – między klasowe rozgrywki		
22.	<p>Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie ul. K. Wielkiego 5 43-200 Pszczyna</p>			<ul style="list-style-type: none"> • Warsztat dla uczniów (liceum) Odkryj swój talent kreatywne podejście do rozumienia czym jest talent • Tworzymy RYSNOTKĘ – czym talent jest dla mnie 	<ul style="list-style-type: none"> • Warsztat dla uczniów (VII SP i II i III /gimnazjum). • Warsztat dla uczniów : Spójrz na siebie jak na firmę Odkrywamy swoje kompetencje 	
23.	<p>Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łące ul. Fitełberga 1 43-241 Łąka</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Gazetka na temat talentów i kompetencji w życiu. • Wystawa "Nasze talenty i umiejętności" 	<ul style="list-style-type: none"> • Gazetka na temat talentów i kompetencji w życiu. • Lekcje wychowawcze w klasach IV-VII na temat "Nasze kompetencje- wiedza i osobowość" 	<ul style="list-style-type: none"> • Gazetka na temat talentów i kompetencji w życiu. • Wystawa "Nasze talenty i umiejętności" 	<ul style="list-style-type: none"> • Gazetka na temat talentów i kompetencji w życiu. • Wystawa "Nasze talenty i umiejętności" 	<ul style="list-style-type: none"> • Gazetka na temat talentów i kompetencji w życiu. • Wystawa "Nasze talenty i umiejętności"

Ogólnopolski Tydzień Kariery 16-20 października 2017r.
"Ja na rynku pracy: Moje talenty, moje kompetencje"

	16 października 2017	17 października 2017r.	18 października 2017r.	19 października 2017r.	20 października 2017r.	
24.	Zespół Szkolno- Przedszkolny w Woli ul. Lipowa 3 43-225 Wola	Udział uczniów klas VII szkoły podstawowej, II i III klas gimnazjum w Śląskiej Nocy Naukowców (sobota 14 październik)	Wystawa fotografii uczennicy klasy II gimnazjum	Warsztaty dla uczniów klas II i III gimnazjum w Centrum Przedsiębiorczości w Woli (Janusz Kasza)	•Wystawa militariów ucznia klasy II gimnazjum •Warsztaty dla uczniów klas VII pt. "Zmiana- stały element życia"	•Wystawa prac plastycznych uczniów klas V, VI, VII pt "Mój wymarzony zawód" •Warsztaty dla uczniów klas VIII pt "Zmiana- stały element życia"
26.	Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny ul. Wiśniowa 2A 43-200 Pszczyna	<ul style="list-style-type: none"> •Temat 1: Fryzjer- zawód z przyszłością •Temat 2: Zawód kosmetolog •Temat 3: Zawód strażak- etiuda dokumentalna •Temat 4: Zawód mechanik pojazdów samochodowych •Temat 5: 10 najciekawszych zawodów świata <p>Podczas realizacji OTK przeprowadzone będą pogadanki i dyskusje w grupach wychowawczych z wykorzystaniem materiałów multimedialnych, filmów.</p>				
27.	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Józefa Weszki w Rudoltowicach ul. Anieli Krzywoń 5 43-229 Rudoltowice	Konkurs plastyczny "Moje zainteresowania, mije oasje" dla wszystkich uczniów szkoły	Zajęcia z doradcą zaowodowym z Poradnii Psychologiczno- Pedagogicznej w Pszczynie w klasie VII	Zajęcia wychowawcze w klasach I-III z pedagogiem szkolnym na temat talentów	Zajęcia wychowawcze w klasach IV- VI z pedagogiem szkolnym na temat talentów i kompetencji	
28.	Zespół Szkół w Woli ul. Górnicz 47 43-225 Wola		Przeprowadzenie na godzinach wychowawczych warsztatów "Ja na rynku pracy, czyli rozwój własny- poznanie wartości ważnych do projektowania swojej przyszłości" • Quiz o rynku pracy		•Wycieczka do hotelu w Oświęcimiu •Rozstrzygnięcie konkursu na ułożenie biznes planu na założenie własnej firmy (uczniowie technikum)	

Konferencja podsumowująca obchody **Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2017** odbędzie się w dniu **31.10.2017r.** o godzinie **11:00** w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Pszczynie.